Ata nº2

Aos trinta dias do mês de novembro de dois mil e dezassete, reuniram na Escola Raul Proença em

Caldas da Rainha, pelas 21 horas, os membros da Associação de Pais e Encarregados de Educação do

Agrupamento Raúl Proença, com um único ponto na ordem de trabalhos:

 - Deliberar a alteração da conta bancária existente, conta essa que será movimentada apenas pelas

seguintes pessoas Pedro Miguel Carvalho Vila Fernandes, Manuel António de Jesus Ribeiro e Joana

Sofia Nogueira Queimadela, sendo sempre obrigatório duas das assinaturas das três pessoas já

mencionadas.

O único ponto da ordem de trabalhos foi votado a aprovado por unanimidade.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada pelas vinte e duas horas e trinta minutos do

mesmo dia, da qual se lavrou a presente ata que foi lida e aprovada e vai ser assinada pelos membros

presentes.